
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1- 26100 – Cremona - Codice Ipa: XN17XH  

e-mail: usp.cr@istruzione.it - PEC: uspcr@postacert.istruzione.it   
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 - C.F.:80006520193 

Sito internet: https://cremona.istruzione.lombardia.gov.it/  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Vista   l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25 febbraio 2022 – Art.1 – commi 2, 3 e 6, 

   concernente la mobilità del personale Docente, Educativo ed ATA valida per l’anno  

   scolastico 2022/2023; 

Visto    l’art. 4 del C.C.N.I concernente la mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per 

gli anni scolastici relativi al triennio 2022/2023, 2023/2024 e 2024/2025, sottoscritto il  

giorno 27 gennaio 2022; 

Viste    le domande di mobilità, di passaggi di ruolo e di cattedra prodotte per l’a.s. 2022/2023  

                       dal personale docente di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria I e II grado; 

Ritenuto  di dover dare applicazione alla predetta Ordinanza Ministeriale n.45/2022; 

 

 

DISPONE 

 

l’esclusione dalla partecipazione alla mobilità relativa all’anno scolastico 2022/2023, del personale 

docente di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I e II grado, di cui all’allegato elenco. 

 

           

                     IL DIRIGENTE 

                 FILOMENA BIANCO 
    

                     Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
          dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
         Al sito web - sede 

 
e p.c. Alle OO.SS. Comparto Istruzione  
         e Ricerca - Sezione Scuola 
         Loro sedi 

 
 
 

 
Responsabile del procedimento:  
Antonio Lo Faso mail: antonio.lofaso@istruzione.it 
 
 
Referente mobilità: 
Fiorella Toninelli 0372/468348 mail: fiorella.toninelli.cr@istruzione.it 
 
 

mailto:usp.cr@istruzione.it
mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
https://cremona.istruzione.lombardia.gov.it/
mailto:antonio.lofaso@istruzione.it
mailto:fiorella.toninelli.cr@istruzione.it

		2022-04-08T13:29:51+0000
	BIANCO FILOMENA


		2022-04-08T15:47:44+0200
	protocollo




